continuació:

4.2 El pressupost base de licitació d’aquest contracte, tenint en compte la totalitat del
nombre de serveis que s’han de portar a terme, és l’import de 26.588,29 euros, més
2.658,83 euros corresponent al 10% d’IVA, que resulta un total de 29.247,12 euros
(VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS), tal com es
detalla a continuació:

Els preus oferts pels licitadors que resultin adjudicataris per a cada un dels lots, s’entendran
que comprenen la totalitat dels costos derivats de la prestació del servei.

El preu del contracte és el d’adjudicació, i ha d’incloure com a partida independent, l’Impost

[...]

El desglossament del pressupost base de licitació en costos, consta detallat a l’Annex I.

4.3 Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 45.337.22794 Servei
transport esports escolar.

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El valor estimat del contracte és de 31.905,95 € (TRENTA-UN MIL NOU-CENTS CINC EUROS
AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS).

El valor estimat del contracte resulta del càlcul següent:

Preu licitació (IVA no
inclòs)

26.588,29 €

Modificacions 20% 5.317,66 €
Total 31.905,95 €

6. TERMINI DEL CONTRACTE

El termini d’execució del contracte coincideix amb les activitats programades en el marc del